

# Puhkpillipäev Väike-Maarjas

Kena juunikuu pärastlõuna tõi Väike-Maarjasse hulgaliselt puhkpillimuusikuid. Saabus 5 orkestrit Lääne-Virumaalt ja külalisorkester Tartust. Kokku oli mängijaid 118.

Puhkpillipäeval osalesid:

Rakvere Linnaorkester, dirigent Tanel Villand

Tapa Linnaorkester, dirigent Priit Rusalepp

Uhtna Pasunakoor, dirigendid Elina Peri ja Veiko Pärnak

Kadrina Pasunakoor, dirigent Kaido Järvesoo

Väike-Maarja Pasunakoor, dirigent Vallo Taar

Orkester „Tartu“, dirigent Margus Kasemaa

Päev algas ühisprooviga.

Kell 16 algas kontsert, kus iga kollektiiv esitas 15 minutilise kava. Eelnevalt lepidi kokku, et kava oleks rõõmus ja tänapäevane. Nii sai kontsert meeleolukas, kus kuulamiseks pakuti väga erinevat muusikat igale eale ja maitsele. Kollektiivide tase oli ühtlane ja nauditav. Kõige arvukam oli külalisorkester „Tartu“. Nendele jagus ka esinemiseaega natuke rohkem - ikkagi külalised. Ja tartlased meie ootusi ka ei petnud, tubli orkester väga musikaalse ja emotsionaalse kava ning esitusega.

Tahaksin veel lisada, et kollektiivid olid kõik väga omanäolised ja meeldiva kõlaga. Selle päeva nimel oli nähtud vaeva. Eriti rõõmustas, et orkestrites mängis väga palju noori. Võib öelda, et puhkpillimuusika ja pillimäng läheb järjest enam ka noortele korda. Mujal maailmas on see juba ammu nii.

Kontserdi lõpetas ühisorkester. See oli võimas. Uhked vormid, säravad pasunad, rõõmus muusika. Oli kena päev suurepärase puhkpillimuusikaga!

Viimane maakondlik puhkpillipäev toimus 2006. A Rakveres. Selle korraldas Lääne-Viru maavalitsus koos Väike-Maarja Pasunakooriga. Loodan, et meie seekordne ühiskontsert ei jää viimaseks.

Kontsert ilma muusikute ja dirigentideta ei ole võimalik. Tänan kõiki orkestreid, kes osalesid meie ühisel kontserdil!

Tänuõnad kuulugu ka arvukale ja heatahtlikule publikule!

Oli tore päev - „Orkestrite pidupäev“!

Täname toetuse eest Eesti Kultuurkapitali, Rahvakultuuri Keskust ja Väike-Maarja Vallavalitust.

**Vallo Taar**

Väike-Maarja Pasunakoori dirigent